ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	  от 13 мая 2020 года
	№ 91

Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета Рузского городского округа Московской области грантов в форме субсидий в соответствии с пунктом 7 статьи 78  и пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В целях реализации положений Федерального закона от 27.12.2018 № 504-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,

. 1. Утвердить прилагаемые:

1.1 Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Рузского городского округа юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе в соответствии с пунктом 7 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации;

1.2 Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Рузского городского округа некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых органами местной администрации по результатам проводимых ими конкурсов бюджетным и автономным учреждениям, включая учреждения, в отношении которых указанные органы не осуществляют функции и полномочия учредителя в соответствии с пунктом 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Финансового управления                  		                               Т.В. Ермолаева